
 

令和 2 年 3 月 16 日      

日本レフティゴルフ協会 

福島支部    会員各位                  

 

 

 

福島支部 第１回支部大会 開催中止 

及び 総会延期のお知らせ 

 

  

 
拝啓 

早春の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和 2 年 4 月 11 日（土）にて 「福島支部 2020 年度 第１回支部大会／総会」 を 

予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を鑑み、誠に残念でございますが 

４月の支部大会を中止、総会に関しましては延期とさせていただくこととなりました。 

５月の支部大会に関しましては、今後の状況をみながら日程が決まり次第ご連絡させて頂きます。 

 

会員の皆様におかれましては、誠に申し訳ございませんが、事情をお汲み取りの上、 

ご理解とご協力を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

お問合せ先 ： 郡山事務局 （024-933-6836） 


